ATO TRT13 SGP N. 3, 7 de janeiro de 2025

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

1 - Designar o Exmo. Juiz do Trabalho Substituto, abaixo mencionado, para atuar na unidade
judiciária, nas datas indicadas:

ALEXANDRE ROQUE PINTO, JUÍZO AUXILIAR DA CORREGEDORIA - JAC, do dia 07/01
/2025 até ulterior deliberação, em virtude de atuações em atividades administrativas e jurisdicionais,
sem prejuízo de designação anterior.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-01-07T20:20:35-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO